1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0281/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Inventário Anual de Materiais Bibliográficos da UFFS,

do Campus Chapecó, referente ao ano de 2016.

Art. 2º Designar como membros da Comissão os seguintes servidores:

I - Dariane Carlesso, siape 1763953 - Presidente;

II - Auliçon Tonatto, siape 1556291;

III - Daiane Lemes Pereira, siape 2289054;

IV - Dennis Roberto Damschi, siape 2188088;

V - Edimar Roque Martello Junior, siape 1058430;

VI - Elis Gorett Lemos da Fonseca, siape 1981382;

VII - Francieli Brusco da Silva, siape 2945531;

VIII - Gesiel Fragozo Pompeo, siape 2173315;

IX - Gustavo Antunes da Silva, siape 2134750;

X - Jacir Gaio, siape 1801586;

XI - Jean Assmann Ferro, siape 1833201;

XII - Lilian Baseggio, siape 2252948;

XIII - Luciano Pessoa de Almeida, siape 2089737;

XIV - Luiz Gustavo Ecco, siape 1940694;

XV - Naiara Leticia Valentini Dellai, siape 2211627;

XVI - Oziel Fragozo Pompeo, siape 2028820.

Art. 3º Estabelecer prazo de 60 (sessenta) dias para a realização do trabalho.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 03 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS